"Информационный вестник Селезневского сельского поселения» №11(60)  31 июля 2017 1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  28.07.2017 г.    № 49

В соответствии с Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2015 № 59 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящиеся в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» следующие изменения:

    в приложении 1 строку 4 изложить в следующей редакции:

	4
	Земельные участки, отнесенные к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в землях населенных пунктов и предоставленные для сельскохозяйственного производства
	Х
	0,3

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

	Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение
	            В.П. Новикова

	Газета «Информационный вестник Селезневского сельского поселения»

№11 (60) 31 июля 2017 года.
Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно.
	Учредители:

Совет депутатов  Селезневского сельского поселения, Администрация Селезневского сельского поселения
	Наш адрес: 216280, Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Ленина, д.58

телефон -8(48132)2-63-93, факс-8(48132)2-63-93

Официальный сайт муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет:  http://seleznevo.admin-smolensk.ru/.
Адрес электронной почты Администрации:

e-mail: selezni_sp@mail.ru.

	Номер подготовили: Долганова И.Л., Ткачева М.В., Неведрова В.Д.

        О внесении изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2015 №59 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение»